
   

 

Szczecin, dnia 13.10.2023 r.  
 
 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
Dotyczy zapytania ofertowego.: Dostawa materiałów opatrunkowych dla Regionalnego 
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie 
 
 
Znak sprawy: 12/ZO/2023/TD  
 

PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zapytania 
ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które 
wpłynęły  do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1: 
Część 1, pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z włókniny SMS? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego.  
 
Pytanie nr 2: 
Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 3: 
Część 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 4: 
Część 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu papier- folia?  

Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający dopuszcza kompresy w opakowaniu papier – folia. 
 
Termin składania ofert nie zmienia się.  
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